РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                               БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

       АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 28 »  декабря 2023 г                                                                        № 1775

                                                             г. Жуковка

      Об утверждении нормативов затрат на

      оказание муниципальных услуг, оказываемых

      муниципальному автономному учреждению «МФЦ»

 На основании постановления администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области  от 28.02.2022г. № 243 «О порядке

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Жуковского

муниципального округа Брянской области и финансового обеспечения

муниципального задания», решения Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 14 декабря 2023г № 642/51-1 «О

бюджете Жуковского муниципального округа Брянской области на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативы затрат на оказание муниципальных услуг

муниципальному автономному учреждению «ЖМФЦ» на 2024год

(приложение №1 к Постановлению).

2. Утвердить нормативы затрат на оказание муниципальных услуг

муниципальному автономному учреждению «ЖМФЦ» на 2025 и2026

гг (приложение «2 к Постановлению).

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа, в разделе для

размещения информации о государственных(муниципальных)

учреждениях.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

        Глава администрации    О.А. Воронин

Отослано: директору МАУ «ЖМФЦ» (Лебедевой В.В.),отделу финансово-экономической

работы (Гальяновой С.В.)

                  Приложение № 1

                                                                                                  к Постановлению администрации

                                                                                             Жуковского муниципального округа

                            Брянской области

                                       от «28 »декабря 2023 г № 1775

                                          Нормативы затрат

             На оказание муниципальных услуг муниципальному автономному учреждению

«ЖМФЦ» на 2024 год.

Наименование услуги Базовый

норматив

затрат на

единицу

объема (руб)

Затраты на

оплату труда

работников,

непосредственно

связанных с

оказанием

услуги (руб)

Затраты на

коммунальные

услуги (руб)

Затраты на

содержание

недвижимого

имущества

(руб)

Организация

предоставления

государственных и

муниципальных услуг

в

многофункциональных

центрах

предоставления

государственных и

муниципальных услуг

328,1818 269,4593 12,5 8,8258